Verzeichnet: daraus Diegerick Inventaire des archives de la rille d'Ypres 3 S.m Nr. 899.

Dilectis ecclesie filiis, advocato, scabinis et consulibus opidi

Yprensis, Tornacensis diocesis.

Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu saneto legitime congregatai

universalem ecclesiam representans , dilectis ecclesie filiis advocato, scabinis et

consulibus opidi Yprensis, Tornacensis diocesis, salutem et omnipotentis Dei bene-

dictionem. Lamentabili nuper cum querela per nos intellectum, quod, licet

nonnulli mercatores nacionis Germanice nec non naute, marinarii ac nauclerii,

Osterlingbe de hanza vulgariter nuneupati, ad partes Flandrie pro tempore con-

fluentes, possent juxta eorum privilegia tute et secure in eisdem partibus nego-

ciari, tarnen quidam in villa Slusensi, humanitatis animum deponentes, quosdam

ex mercatoribus et aliis predictis septuaginta vel majori , ut fertur, numero jracio-

nabili minime subsistente causa crudeliter occiderunt et inbumaniter vulnerarunt.

Quia' vero nostra interest
,
justicie et pacis ac concordie commoda procurare , dis-

crerionem vestram exhortamur in Domino, quatinus super hiis, ut heredibus de-

funetorum et aliis quorum interest injuria passis pro hujusmodi injuriis absque

deletu personamm congrue et condigne satistiat, eft'icaciter providere velitis et

ita in hiis et circa ea diligenciam adhibere vestram, ut super talibus de cetero

nostras minime aures contingat pulsare, vestraque devocio proinde uberius poterit

merito commendari. Datum Basilee, 3 kalendas novembris, anno a nativitate

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo sexto.

C. de Bionis.

879. Auszüge aus den Kämmereirechnungen von Deventer. — 1436 Mrz. 29 —
Apr. 6.

Aus Stadtarchiv zu Deventer, Rechnung des Kämmerers Gelmer MeynoUlssoen

1436*1. Das entitprechentle Rechnungsbuch des zteeiten Kümnurers fehlt.

1. Item des donredages nae judica 1 een deel van den raede, die die heren

ende sendeboeden van Lubick , van Pruyssen ende van Homborch willekomen

bieten, ende gingen sitten opt raethuys, ende bestelden perde ende knechte,

) Mr%. 29.

ItAHMrecew« t. U31 76. I. «4
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die myd hem to Aernhem reden, by Dirc Hoyer angerekent, verdroncken l
1
',

guld. 3 b.

2. Item op denselven dach (vridages nae palmen) 1 Wolbeit die bode, die

zelf vierde den zendeboeden van Lubic, van Pruyssen, van Hamborch veerder

brachten tot Aernhem, die een nacht uyt weren, vertert 2 guld. 2 fc.

Verhandlungen zu Nowgorod. — 1436 Mai 10 —
Jul. 16.